[image: image1.png]

                                                          СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

	от
	 19.09.2013
	№
	02

Об  избрании секретаря Нижнебанновского

муниципального образования.

1. В соответствии с Уставом Нижнебанновского муниципального образования, Регламентом, Совет Нижнебанновского муниципального образования решил:
2. Избрать секретарём Совета  Нижнебанновского муниципального образования Родину Елену Александровну.

	 Председатель Совета

 Нижнебанновского МО                                                           В.Н. Панфилов

Секретарь Совета

Нижнебанновского МО                                                              Е.А. Родина